
PORZĄDEK OBRAD

V posiedzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

w dniu 31 marca 2023 roku o godzinie 13:00

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawdzenie obecności radnych i stwierdzenie praworządności obrad.

3. Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Prezydium i komisji.

4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.

5. Przyjęcie protokołu z III posiedzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim, które odbyło się 23 grudnia 2022 roku.

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu rozpatrywania wniosków i petycji.

7. Przyjęcie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie

powołania Komisji ds. Samorządu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie

Łódzkim i ustalenia jej składu osobowego oraz zakresu właściwości.

8. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie rozszerzenia upoważnienia Radnego

do czynnego reprezentowania Młodzieżowej Rady Miejskiej przed Radą Miejską

i jej organami.

9. Zapytania, wolne wnioski, wypowiedzi, oświadczenia i informacje.

10. Zamknięcie posiedzenia.

INFORMACJA

Posiedzenie odbędzie się w budynku pasywnym Urzędu Miejskiego

w Aleksandrowie Łódzkim ul. Jasińskiego 20.



(Projekt)

UCHWAŁA NR V/…/2023

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia … marca 2023 roku

w sprawie ustalenia trybu rozpatrywania wniosków i petycji

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie

Łódzkim stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu,

Młodzieżowa Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tryb rozpatrywania wniosków i petycji skierowanych

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim lub jej organów

wedle załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady i odpowiednim komisjom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim

….……………………………



Załącznik do uchwały nr V/…/2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie
Łódzkim z dnia … marca 2023 roku

Tryb rozpatrywania wniosków i petycji skierowanych do Młodzieżowej Rady

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim lub jej organów

1. Wszyscy mieszkańcy Gminy, w szczególności wyborcy o których mowa w § 46 Statutu,

mogą zgłaszać wnioski i petycje do Rady lub jej organów.

2. Prezydium rozpatruje wnioski i petycje skierowane do Rady lub wyznacza określoną

komisję do jej rozpatrzenia. Rozpatrzenie przez Prezydium lub określoną komisję

wniosku lub petycji powoduje wniesienie projektu uchwały Rady.

3. Rada rozpatruje wnioski i petycje na najbliższym posiedzeniu od daty złożenia.

Jeśli wniosek lub petycja została zgłoszona podczas trwającego posiedzenia Rada

rozpatruje wniosek lub petycję jako ostatni punkt porządku obrad.

4. Wnioski i petycje rozpatrywane są w rozsądnym czasie, nie dłuższym niż miesiąc,

w kolejności dostarczenia ich do Rady lub jej organu.

2



OBWIESZCZENIE NR …/2023

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia … marca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie powołania Komisji ds.

Samorządu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i ustalenia

jej składu osobowego oraz zakresu właściwości

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie

Łódzkim stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu

oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych ogłasza się tekst jednolity uchwały nr II/5/2022

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim w sprawie powołania

Komisji ds. Samorządu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

i ustalenia jej składu osobowego oraz zakresu właściwości zmieniony uchwałą nr

III/12/2022 Młodzieżowej Rady Miejskiej z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie

zmian składu osobowego Komisji Kultury Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim.

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim

….……………………………

1



UCHWAŁA NR II/4/2022

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 29 września 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Kultury Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim i ustalenia jej składu osobowego oraz zakresu

właściwości

Na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w

Aleksandrowie Łódzkim, stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu (Dz.

Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 1446),

Młodzieżowa Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Kultury w zakresie działania:

1) sprawy dziedzictwa kulturowego i historycznego;

2) wspieranie społecznej aktywności kulturalnej;

3) współpraca ze środowiskiem kultury;

4) wspieranie rozwoju i promocja kultury;

5) inne sprawy związane z działalnością komisji.

§ 2. Określa się skład osobowy Komisji Kultury na:

–   Krystian Żakowiec,

–   Jan Kowalczyk,

–   Gustaw Właszczykowski – Przewodniczący,

–   Mikołaj Madzio,

2



–   Igor Cikota,

–   Ignacy Wojtczak.

§ 3. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Kultury Radnego:

Gustawa Właszczykowskiego

§ 4. Powierza się wykonanie oraz przekazanie uchwały uprawnionym organom

Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



(Projekt)

UCHWAŁA NR V/…/2023

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia … marca 2023 roku

w sprawie rozszerzenia upoważnienia Radnego do czynnego reprezentowania

Młodzieżowej Rady Miejskiej przed Radą Miejską i jej organami

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie

Łódzkim stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu,

Młodzieżowa Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnienia się Radnego Leszka Laszaka do czynnego reprezentowania

Młodzieżowej Rady Miejskiej przed Radą Miejską w sprawie wniosków określonych

w uchwałach nr II/8/2022, II/9/2022, II/10/2022 i II/11/2022 Młodzieżowej Rady

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim w tym składania autopoprawek lub wycofania

projektu, bez osobno wyrażonej zgody Młodzieżowej Rady Miejskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim

….……………………………


